Delar srapport
januari — september 2001

WEDINS NORDEN AB

Wedins forsaljning okade till 833,5 Mkr inklusive forvéarv,

(*811,9), (676,9).

Forsaljningstillvaxten i jamfor bara butiker begransadesav en
lagr e kdpbenégenhet inom sko- och accessoarfackhandeln samt

ett minskat resande.

Resultat fore avskrivningar uppgick till 22,6 Mkr (*16,7),

(32,7).

Resultat efter finansnetto uppgick till -37,5 Mkr (*-37,2),

(-11,9).

Koncernen tar marknadsandelar inom samtliga segment

Atgardsprogram péborjat for att stérka lénsamheten och anpassa
kostnadsmassan till nu radande marknadsfor utsattningar

MKkr Q32001 Q32000 jan-sep jan-sep *Proforma Helar 1 okt 2000-
2001 2000 jan-sep 2000 30 sep

2000 2001

Forsaljning 3135 251,8 833,5 676,9 811,9 10227 1179,3|
Resultat fore avskrivningar 20,2 26,1 22,6 32,7 16,7 91,9 81,8
Resultat efter finansnetto -1,0 10,4 -37,5 -11,9 -37,2 24,7 -0,9

* Med anledning av koncernens nya struktur i och med forvérvet av Franz Schulz, som konsoliderasfrom 1

december 2000, blir jamforel ser med motsvarande period féregéende ar inte helt relevanta. Darfor har dven
proforma resultatrakningar for nuvarande Wedinskoncernen avseende foregdende ar tagits fram. For proforma
jan-september 2000 avses dévarande Wedins Norden och Franz Schulz.

Verksamheten

Wedins Norden driver sko- och accessoarfackkedjor med 254 butiker i Norden. Av
forsdljningen svarar skor for 58,7 procent och accessoarer for 41,3 procent. Koncernen har
under perioden tagit marknadsandelar inom samtliga segment.



Verksamheten har, i likhet med sko- och accessoarbranschen i dvrigt, drabbats av lagre
forsdjning under inledningen av det andra halvaret 2001. Detta har paverkat koncernens
samtliga segment och marknader, med undantag for den norska skobranschen som visar en
okning. Den lagre kdpbenagenheten och det minskade resandet har framst paverkat
forsaljningen inom koncernens accessoarsegment.

Det svenska centrallagret, som uppréttades under det andra kvartalet, har haft ett flertal
inkorningsproblem vilket inneburit svarigheter att fa ut varor till butikernai rétt tid. Detta har
paverkat forsaljningen negativt under det tredje kvartalet. Arbetet med att komma tillrétta med
detta & av hogsta prioritet for koncernledningen. De norska lagerfunktionerna & samordnade
till Halden och fungerar val.

Utvecklingen i koncernens norska skokedja, Park Sko, har varit fortsatt positiv med en
forsaljningstillvéxt klart hdgre an den i 6vrigt starka marknaden i Norge. Andelen egna
varumarken har under perioden okat fran 10 procent till 30-40 procent, vilket leder till 6kade
marginaler.

Det 6vre mode- och kvalitetssegmentet har haft en stabil, positiv férsaljningsutveckling och
fortsétter ta marknadsandelar. Den forsta Rizzo-butiken for herrar i Stockholm lanserades i
augusti och utvecklas mycket val.

Ett lojaitetsprogram med en gemensam kundklubb inom volymsegmenten har inforts, med
utfall dver forvantan. Inom Handskmakar’ n har en ny ledning tillsatts och kedjans butiker har
infort ett helt nytt och effektivare exponeringssystem.

Marknad och forsaljning
Forsaljningen uppgick under perioden till 833,5 Mkr (676,9), en 6kning med 23,1 procent,
inklusive forvérv, vilket innebér att koncernen fortsétter att forstarka sin marknadsposition.

Forsaljningen det tredje kvartalet uppgick till 313,5 Mkr (251,8), en 6kning med 24,5 procent.
Koncernens forsajning under perioden 1 oktober 2000-30 september 2001 uppgick till

1 179,3 Mkr. Den norska accessoarkedjan Franz Schulz, som omfattar 53 butiker,
konsolideras fran och med den 1 december 2000.

Skofackhandeln i Sverige 6kade enligt Handelns Utredningsinstitut (HUI) med 1,3 procent i
|6pande priser under arets forsta nio manader jamfort med samma period foregéende ar.
Under samma period 2000 var 6kningen 4,2 procent jamfort med de nio forsta manaderna
1999.

Skofackhandeln i Norge 6kade enligt Statistiska Sentralbyran under &rets nio forsta manader
med 4,9 procent jamfort med samma period foregaende &r. Enligt samma kélla har
accessoarfackhandeln under arets nio férsta manader minskat sin forséljning med -2,8

procent jamfort med foregdende ar. Accessoarmarknaden i Norden har breddats med ett antal
nya aktorer, sdsom storre kladkedjor, framst drivet av modetrender. Detta gor att fackhandelns
del av den totala marknaden har minskat.

Under perioden har hojda ravarupriser for lader samt den forsvagade svenska kronan inneburit
betydande prishdjningar. Mot bakgrund av prishéjningarna har volymutvecklingen inom sko-



och accessoarfackhandeln under perioden sdledes varit negativ, jamfort med samma period
forra dret.

Forsaljning per segment

Mkr Q3 Q3 jan-sep jan-sep helaret okt-00-

2001 2000 2001 2000 2000 sep-01
Ovre mode- och kvalitetssegmentet 44,3 42,8 122,1 108,5 156,5 170,1
Volymsegmentet skor 139,8 125,1 367,2 346,4 487,3 508,1
Volymsegmentet accessoarer 129,4 83,9 344,2 222 378,9 501,1
Summa 313,5 251,8 833,5 676,9 1022,7 1179,3

Okad férsaljning jamfort med foregdende ar pga valutaférandringar uppgar for perioden 2001-01--2(09 till 33,2 Mk

Resultat

For att underl&tta relevanta jamforel ser med motsvarande period foregaende &r har dven en
proforma resultatrakning for nuvarande Wedinskoncernen avseende foregéende ar tagits fram.
Hér ingd&r davarande Wedins Norden samt Franz Schulz.

Resultat fore avskrivningar uppgick under perioden januari - september 2001 till 22,6 Mkr
(32,7), motsvarande resultatniva proforma 2000 uppgick till 16,7 Mkr, en resultatforbattring
pa 5,9 Mkr i jamforbar verksamhet. Resultat efter finansnetto uppgick till -37,5 Mkr (-11,9).
Jamfort med proforma innebar periodens resultat en forsamring pa 0,3 Mkr i jamforbar
verksamhet.

Resultat fore avskrivningar under det tredje kvartalet uppgick till 20,2 Mkr (26,1) och resultat
efter finansnetto uppgick till -1 Mkr (10,4).

Koncernens bruttovinst, férsaljning minus kostnader for sdlda varor, ckade med 82,1 Mkr till
424,8 Mkr. Bruttovinstmarginalen dkade under perioden januari - september 2001 fran 50,6
procent till 51,0 procent. Under det tredje kvartalet uppgick bruttovinstmarginalen till 49,9
procent (50,4).

Den |&gre bruttovinstmarginalen under det tredje kvartalet ar en effekt av en hogre
aktivitetsgrad an planerat i syfte att 6ka forsaljningen pa den vikande marknaden.

Personal kostnadernas andel av foérsaljningen uppgick under perioden till 26,6 procent (23,5).
Proforma 2000 uppgick personakostnadernas andel av forsaljningen till 25,3 procent.

Finansdl stallning

Koncernens likvida medel uppgick till 27,2 Mkr (16,9). De rantebérande skulderna har okat
med 99,2 Mkr till 447,1 Mkr. Av dessa forfaller 115,0 Mkr under aret. Eget kapital i
koncernen per balansdagen var 203,5 Mkr (227,5), vilket ger en soliditet om 23,1 procent
(29,4). Proforma 2000 uppgick soliditeten till 26 procent. K oncernens kassafl6de fran den
|6pande verksamheten efter investeringar uppgick till -153 Mkr (-73,7).






Investeringar

Koncernens investeringar uppgick under perioden till 24 Mkr (35,9). Huvuddelen avsdg
investeringar i butiksinredning och IT. Avskrivningarna under perioden uppgick till 42,4 Mkr
(31,6), varav 12,4 Mkr (9,6) var goodwillavskrivningar.

Handelser efter periodens slut

Wedins har tecknat avtal om att 6ppna en Rizzo Department Store i varuhuset Illum i
Kopenhamn. Avtalet innebar att séljytan kommer att tredubblas och att sortimentet kommer
att utgoras av bade herr- och damskor. Sortimentet kommer att bestd av det egna varuméarket
Rizzo samt andra vakanda varumérken.

Framtidsutsikter

Ett atgardsprogram har paborjats for att starka lonsamheten genom att anpassa
kostnadsmassan till nu radande marknadsforutséttningar. Programmet omfattar Gversyn av
butiksbestandet, personal samt organisationsstruktur. Vidare ska programmet ledattill att ka
andelen egna varumarken, 6ka andelen direktinkdp och andelen inkép nérmare sasong samt
till att effektivisera varuflodet. Flest &tgarder kommer att genomféras inom koncernens
accessoarsegment, och detta arbete paskyndas nu pa grund av marknadens utveckling.

Atgérdsprogrammets omfattning kommer att presenteras efter det att formella férhandlingar
med berdrda parter har dlutforts.

Koncernens langsiktiga mal &r ett resultat fore goodwillavskrivningar om 9 procent.

Mot bakgrund av HUIs prognos och konsumtionsutvecklingen hittillsi &, kommer arets
resultat inte att nd foregdende ars resultat efter finansnetto, som uppgick till 24,7 Mkr. Detta
innebdr en revidering av tidigare beddmning att resultatet per aktie skulle utvecklas val och att
arets resultat skulle bli béttre an foregaende ars.

Stockholm den 27 november 2001

Styrelsen

Vid frégor kontakta Alexander Hegard, VD Wedins Norden AB, telefon 08-545 138 00 eller
00 47-915 605 59.

Tillampade redovisningsprinciper 6verstammer med dem som anvandesi den senaste
arsredovisningen.

Denna rapport har inte varit foremal for granskning av bolagets revisorer.
Kommande rapporttillfallen

Bokslutskommunikeé for verksamhetsaret 2001 avges den 27 februari 2002.
Ordinarie bolagsstamma kommer &ga rum den 25 april 2002.



Koncernens resultatrakning
Mkr

Forsaljning
Ovriga intakter
Varukostnad
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Resultat fore avskrivningar
Avskrivningar
Inventarier
Hyresréatter
Goodwill
Rorelseresultat
Finansnetto
Resultat efter finansnetto
Betalbar skatt
Latent skatt
Minoritetsandel
Resultat efter skatt

Data per aktie

Antal aktier
Vinst per aktie efter skatt, kr

Koncernens balansrékning
Mkr

Hyresratter

Goodwill

Bostadsratter

Byggnader

Inventarier

Andelar i intresseféretag
Langsiktiga fordringar

Summa anlaggningstillgangar

Varulager

Ovriga omséttningstillgangar
Kassa och bank

Summa omsattningstillgdngar
Summa tillgangar

Eget kapital

Avsattningar

Langfristiga rantebarande skulder
Langfristiga icke rantebarande skulder
Kortfristiga rantebarande skulder
Kortfristiga icke rantebarande skulder
Summa skulder och eget kapital

2001
Q3

313,5

-157,2
-56,7
-79,4

20,2

-8,5
-0,9
-3,8
7,0
-8,0
-1,0
0,0
0,0
0,0
-1,0

2001

Q3

7 578 581
neg

01-09-30

28,1
292,2
0,8
0,0
102,3
11,3
13,6
448,3

309,1
95,1
27,2

431,4

879,7

203,5
26,5
332,1
16
115,0
201,0
879,7

2000*
Q3

313,2

-163,5
-57,0
-67,9

24,8

-8,0
-0,9
-3,8
121
-5,7

6,4

2000
Q3
7578581
1,37

00-09-30

31,2
233,7
0,8
11,9
87,5
11,3
12,6
389,0

272,5
95,3
16,9

384,7

773,7

224,8
30,7
285,9
0,0
30,1
202,2
773,7

2000
Q3

251,8

-125,0
-48,3
-52,4

26,1

-6,7
-0,9
-3,3
15,2
-4,8
10,4

0,0

0,0

0,0
10,4

2001
jan-sep
7578 581
neg

00-12-31

30,1
291,9
0,8
11,5
104,3
11,4
16,7
466,7

276,4
52,9
81,6

410,9

877,6

248,4
36,7
319,1
1.8
27,8
243,8
877,6

2001
jan-sep

833,5
2,1
-408,7
-182,8
-221,5
22,6

-26,7
-3,3
-12,4
-19,8
-17,7
-37,5
0,0
-6,0
0,0
-43,5

2000
jan-sep
7578 581
neg

2000*
jan-sep

811,9
0,0
-411,2
-178,6
-205,4
16,7

-23,1

-3,3
-12,4
-22,1
-15,1
-37,2

0,0

2000
jan-sep

676,9
0,0
-334,2
-150,6
-159,4
32,7

-19,1
-2,9
-9,6

11
-13,0
-11,9

0,0

-2,7

0,0

-14,6

2000
Helaret

1022,7
1,3
-501,6
-201,7
-228,8
91,9

-29,7
-4,3
-13,4
44,5
-19,8
24,7
-5,3
-6,8
-0,1
12,5

okt 00-
sep 01

1179,3

-576,1
-233,9
-290,9

81,8

-37,3
-4,7
-16,2
23,6
-24,5
-0,9

*proforma Wedins Norden inklusive Franz Schulz

2000
Helaret
7578 581
1,65



Mkr
400
350
300
250
200
150
100

50

Koncernens kassafldéde
Mkr

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

fore forandringar av rorelsekapital
Forandringar av rorelsekapital

Kassaflode fran den I6pande verksamhe
Investeringar

Kassaflode fran den I6pande verksamhe
efter investeringar

Finansiering

Utdelning

Omrakningsdifferens likvida medel
Foérandring av likvida medel

Nyckeltal

Antal butiker

Forséljning, Mkr

Foréandring, %

Bruttovinst, %

Rorelsemarginal,%

Vinstnarginal, %

Soliditet, %

Rantabilitet pa sysselsatt kapital, %
Rantabilitet pa eget kapital, %
Skuldséttningsgrad

ten

ten

2001
Q3
254
313,5
24,5
49,9
2,2
neg
23,1
neg
neg
2,2

Forandring av koncernens eget kapital

Ingdende balans
Omréakningsdifferens
Utdelning

Periodens resultat
Utgédende balans

Forséljning per kvartal

Mkr
80

2001 2000
jan-sep jan-sep
-11,3 19,7
-117,7 -57,5
-129 -37,8
-24 -35,9
-153 -73,7
114,2 76,2
-18,2 -18,2
2,6
-54,4 -15,7
2000 2001
Q3 jan-sep
200 254
251,8 833,5
23,1
50,4 51,0
6,0 neg
4,1 neg
29,1 neg
neg
neg
1,4 2,2
2001 2000
jan-sep jan-sep
248,4 257,6
16,8
-18,2 -18,2
-43,5 -14,6
203,5 224,8

Resultat fére avskrivningar

2000
Helaret

50
19,1
69,1

-129,3

-60,2
127,5
-18,2

49,1

2000
jan-sep
200
676,9
71,7
50,6
0,2
neg
29,1
neg
neg
1,4
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Antal butiker
Mkr

Ovre mode - och kvalitetsegmentet
Volymsegmentet skor
Volymsegmentet accessoarer
Summa

P am Nl

Q1 Q

2 Q3

Q4

[0 2000 B 2000 proforma @ 2001 |

2001
30 sep

13
88
153
254

2000
30 sep

12
89
95
196

2001
30 juni

13
88
153
254

2000
Helaret
256
1022,7
57,5
51,0
4,4
2,4
28,3
10,3
4,9
1,4

Mkr

Resultat efter finansnett

40

20

40 4

]
-20 -q

"_h_"l___'

-60

2000
30 juni

12
89
95
196

Q1

[2 2000 ®2000 proforma O 2001 |

2000
31l dec

12
89
155
256



